offi. dele. et ibi Inno. et condemnabitur in expensis altero postea veniente et in aliquo iusto impedimento docente sed si alter non venerit nulla erit pena. I<sup>3</sup> incaute fecerit recedere sine licentia I<sup>3</sup> sit lapsus citatiis terminus hoc ponit Inno. in. d.c. consuluit. Si autem actus non expedit propter factum indicet. quod abest a loco utraq<sup>3</sup> pars licite recedere potest absq<sup>3</sup> alia licentia quod esti alibi querere non debet. ii. q. vi. b*duum p<sup>l</sup>e t<sup>u</sup>gut de hoc do. anto. hic quod non referto quod est materia. d.c. consuluit* vide ibi de causa tangit in. c. dilecti et i. c. fine de dolo et 2tu. et sat<sup>3</sup> consul se isti passum tangit hic d. anto. **C**hal. hic dicit et refert dictum Inno. in. d.c. consuluit quod reus illius sentiat recedes de in expensis condonari. sed in primis allat. l. si ite. h. fi. ff. quod ut clam ipse dicet quod potest multari quo ad fiscum quod iudicem contempnit s<sup>3</sup> non quo ad expensas vel interesse partis quod uterque est in pari non comparentia. Uel dicit aut dies est certa et immutabilis quod est proprio noite expressa puta die iouis vel ha feria et tunc non tenet ulterius expectare. l. i. h. qd ergo. ff. quod appellatur. Si autem dies est immutabilis seu prorogabilis propter iustum impedimentum et equitatem tam canonis quam pretoris. Et tunc refert aut recedes sine licentia sciebat aduersarium impeditum et est verum dictum Inno. aut ignorabat et tunc non fit condonatio vel reservatio expensarum. l. ii. ff. ne quis est l. fi. h. s<sup>3</sup> si. ff. de eo. p. quod factum est. Itē impeditus non fuit contumax cum in sequente diem potuerit index expectare si actor sequenti die comparuit videlicet comparuisse in termino secus si comparuisset ex longo temporis interuallo. Casus enim fortuitus in persona actoris vellat culpam rei ar. l. ite illa. ff. de 2stitu. pecu. **Q**uerit etiam quod si reus recessit morbo impeditus et actor non comparuit utrum actor ut contumax est ei in expensis condonandus videlicet quod non potest. d. l. ite. h. fi. nec potest intelligi contumax cum eius contumacia non nocuit aduersario in iudicio nihil acturo ea vice. ff. si quis in ius vocatur non ierit. l. ex quaquam usi. item si nihil iterit videlicet aut casus contingit in persona citati et nouo edicto opus est ut. d. l. item. h. fi. aut in personam citantis et tunc non circunducit edictum ut. l. celsus. ff. de arbitrio. id est adhuc citans teneat comparere et si non competit teneat in expensis. l. ij. h. si quis in iudicio. ff. si quis canticis quod dilatio que prorogatur ex equitate prorogatur et sua causa suisque vitis ut not. Inno. in. e. qntauallis de iur. iur. et huius in. l. inter sacerdotum h. est inter. ff. de pac. total. dum tamen non agatur de preiudicio tertij ut. l. si esti hermes. C. loca. ita hic residet Hal. qd etiam suolite et sine clara enucleatorem loquitur fuit enim doc. supremus sed hic habuit ingenium satis volatile. **S**ed Inno. de imo. dicit hic tunc est semper petere licentiam quod est copia iudiciorum allegat quod non. bar. in. l. si finita. h. Julianus. ff. de damn. infec. Tamen dicit 2siderados esse duos caus pincipales. Primum est quod competit citatus sed non competit faciens citari in termino et hoc casu videlicet sufficiat citatus comparere in termino et accusare contumaciam aduersarii et id est post terminum possit recedere p. c. i. de dolo et 2tu. li. vi. ubi p<sup>l</sup> qd non de audiri faciens citari nisi prius reficiat expensas nec aliquid ibi dicat de expectatione ad alteram diem licet Inno. i. d. e. consuluit et do. anto. hic velint quod vebeat petere li-

centiam quod index possit expectare in altera diem sed ipse dicit quod illud. c. consuluit logum quod paruit actor faciens citare sed non logum quod reus citatur cōparuit et non actor. Secundus casus est quod ecōtra non cōparet ipse citatus sed bene competat faciens citari et tunc index potest differre in altera diem p. d. c. consuluit et post dictum temporis non potest differre ex quo non datur sibi potestas et per hoc videlicet si actor expectauit in die termini et sequenti quod postea intelligatur licentia tuta a iure et istud dicit per verbū forte videlicet tunc tenuis sit petere licentiam. Addit etiam quod iniquitudo do. anto. dicit quod si actus expedit p. indicem in alio termino et sic in alia hora quod fuit citatus quod non valeat actus p. l. aut quod aliter. ff. quod ut clā quod limitat nisi index distulerit in die sequente p. not. in. d. c. consuluit quod tunc valet ut in. d. c. consuluit et in hoc Jo. de imo. nihil addit sed dūtaxat relator est. **E**go vehementer admiror quod do. abb. quod videlicet enucleator huius secundi libri ut putat oēs moderari circa istum passum elinguis et tacitus transiret. Ego adduco bar. in. l. et post edictum. ff. de iudicibus transit cum dicto Inno. in. d. c. consuluit idem etiam voluit bar. i. d. l. si finita. h. Julianus de dā. infec. et in. l. qui ante calendas. ff. de pb. ob. et i. l. cōsentaneū. C. quod si quod iu. et ang. in. d. l. et post edictum. h. i. ff. de iudicibus. bal. in. l. scire oī. h. sufficit. ff. id exculpatur. et in. l. nam ita diuus. ff. id adop. et ibi hoc limitat nisi citatio non fuisset valida quod tunc posset recedere illicentiatu ar. l. quod quis. ff. de i. ins. voc. et in. l. i. ff. si quis in ius vocatur non ierit ar. glo. in. c. veniens de accus. et in. c. pastoral de Reptis. Et id Ang. in. d. l. et post edictum. h. i. allat glo. Jo. an. in. c. cupientes. h. quod si p. viginti de elec. li. vi. et Inno. in. d. c. consuluit et dicit quod etiam de incusare contumaciā aduersarij allat. d. l. properadū. h. i. id sit causus huius aduocatus citati quod hoc faciat registra in actis quod usque ad discessum iudicetur et sit et licentiatus recessit et absentis contumaciā accusavit facit quod voluit Inno. in. c. caluniā de penis et id videlicet sentire Jo. de imo. in. d. l. q. ante calendas et id videlicet sentire in. d. l. si finita. h. Julianus non tamen exprimit id reo comparete et facit. c. si post quod de elec. li. vi. xvii. di. c. si quis autem. c. certū. xi. q. iij. l. scire oportet. h. sufficit. ff. de exculpatur. l. si quis decurio. C. de decur. li. x. idem voluit Lodo. ro. in. d. l. q. ante calendas et sic est illa causa op. quod dicimus. **P**ro certo causa op. est verior quod sic demonstro. Citatus 2parens non debet illicentiatu recedere tēp. est hic formaliter in. d. c. certum. xi. q. iij. cum sibi allegatis supius. Sed iste reus fuit citatus si comparet et non comparet citari faciens si recedat a iudicio sine licentia de presumere casus est in. d. c. certum quia tunc quis dicitur presumere quando facit actum propria auctoritate quem debet facere auctoritate superioris ut probat in. c. decernimus. j. eo. ergo non potest illicentiatu recedere. Ex quo te- xtu. mibi videlicet quod non debet attendi. An index expectabit in alteram diem ut in. d. c. consuluit sed non debet attendi contemptus iudicis citatus quod recedet de sine licentia non videlicet seruari honor iudicii cui honor debet adhiberi ut in. c. ut debitus honor id appetit. l. oēm honore. C. quando prouoca. non est ne. **N**ec est verum dicere quod in. d. c. consuluit loquitur quando faciens citari comparet sed citatus non